
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 

Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 2018. április 23. napján 08 óra 00 perckor tartott – rendkívüli – ülésének 

jegyzőkönyvéből. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az 

alábbi napirendeket fogadta el: 

 

Péteri Község Önkormányzatának 52/2018. (IV.23.) számú ÖKT határozata 

a napirendek elfogadásáról 

 

1) Döntés a Nemzetgazdasági Minisztérium által kiírt „Önkormányzati tulajdonú 

belterületi utak szilárd burkolattal történő kiépítésének, felújításának és 

korszerűsítésének támogatása gazdaságfejlesztési céllal Pest megye területén” című 

pályázaton való indulásról 

 

2) Döntés az Emberi Erőforrások Minisztere által a „Közművelődési érdekeltségnövelő 

támogatásra” kiírt pályázaton való indulásról 

 

3) Egyebek 

 

Felelős: jegyző, polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

k.m.f. 

 

 

 

Petőné Vizi Valéria s.k. 

polgármester 

Losonci László s.k. 

jegyző 

 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

 

Danyi Dezsőné 

jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 

Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 2018. április 23. napján 08 óra 00 perckor tartott – rendkívüli – ülésének 

jegyzőkönyvéből. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az 

alábbi határozatot fogadta el: 

 

Péteri Község Önkormányzatának 53/2018. (IV.23.) számú ÖKT határozata 

döntés a Nemzetgazdasági Minisztérium által kiírt „Önkormányzati tulajdonú 

belterületi utak szilárd burkolattal történő kiépítésének, felújításának és 

korszerűsítésének támogatása gazdaságfejlesztési céllal Pest megye területén” című 

pályázaton való indulásról 

 

1. Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy pályázatot nyújt 

be a Nemzetgazdasági Minisztérium által kiírt „Önkormányzati tulajdonú belterületi 

utak szilárd burkolattal történő kiépítésének, felújításának és korszerűsítésének 

támogatása gazdaságfejlesztési céllal Pest megye területén” című pályázatra. 

 

2. A pályázat keretében a Képviselő-testület fel kívánja újítani a Dózsa György utcát (hrsz: 

515), a Rákóczi utcát az Akácfa és a Vörösmarty utca között (hrsz: 52), a Széchenyi 

utca Akácfa és Vörösmarty utca közötti szakaszát (hrsz: 19), illetve a Táncsics Mihály 

utcát (hrsz: 115, 701). 

 

3. A pályázat megvalósításának tervezett összköltsége 60.969.635,- Ft, amelyhez a 

szükséges 3.048.482,- Ft saját forrás rendelkezésre áll. 

 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására, és az ezzel 

kapcsolatos nyilatkozatok megtételére. 

 

Felelős: jegyző, polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

k.m.f. 

 

 

 

Petőné Vizi Valéria 

polgármester 

Losonci László 

jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 

Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 2018. április 23. napján 08 óra 00 perckor tartott – rendkívüli – ülésének 

jegyzőkönyvéből. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az 

alábbi határozatot fogadta el: 

 

Péteri Község Önkormányzatának 54/2018. (IV.23.) számú ÖKT határozata 

döntés az Emberi Erőforrások Minisztere által a „Közművelődési érdekeltségnövelő 

támogatásra” kiírt pályázaton való indulásról 

 

1. Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy pályázatot nyújt 

be az Emberi Erőforrások Minisztere által kiírt „Közművelődési érdekeltségnövelő 

támogatásra” pályázatra. 

 

2. A pályázat megvalósításához az önkormányzat 500.000,- Ft önrészt biztosít, amelynek 

fedezete az önkormányzat 2018. évi költségvetésében rendelkezésre áll.  

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására, és az ezzel 

kapcsolatos nyilatkozatok megtételére. 

 

Felelős: jegyző, polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

k.m.f. 

 

 

 

Petőné Vizi Valéria 

polgármester 

Losonci László 

jegyző 

 

 

 

 


